
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do
julgamento referente ao Pregão Presencial nº 031/2022, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição
de concreto usinado para atender as demandas de diversas secretarias do município de Itaúba/MT. Sagraram-se
vencedoras as empresas:

EMPRESA ITEM VALOR TOTAL

CONCREART CONCRETO E ARGAMASSA LTDA - EPP, inscrita CNPJ nº 27.588.233/0001-
03

01, 03,
04 731.962,00

SUPERMASSA E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.210.085/0001-96 02 211.839,32

Itaúba/MT, em 24 de Junho de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b6f3ef1b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:24:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




